



Vitra Cersaie Fuarı'ndan memnun ayrıldı

Cersaie Fuarı'na bu yıl Vitra altıncı kez katıldı. Tüm dünyadan müşterileriyle buluşma fırsatı bulan Vitra için bu sene de çok verimli geçti. Daha çok karo üreticilerinin katıldığı fuarda, ağırlıklı olarak dört salonda, vitrifiye üreticileri yer aldı. Vitra standında lansmanı ilk olarak Almanya-ISH Fuarı'nda yapılan Espace serisi iki farklı mekanda sergilendi. Başka Bir Dünya iletişim dili kapsamında tasarlanan stand ziyaretçi-



ler tarafından çok beğenildi. Her yıl Cersaie Fuarı esnasında Vitra'nın geleneksel olarak düzenlediği müşteri yemeği ise yaklaşık 30 farklı ülkeden gelen 150'yi aşkın müşterinin katılımıyla gerçekleşti.

Cersaie Fuarı özellikle Vitra'nın en önemli stratejik pazarlarından biri olan İtalya'daki müşterileriyle ilişkilerini geliştirmesi açısından büyük önem taşıyor.

Espace asimetriyi banyolara taşıdı

Vitra markasının tasarım alanındaki uzmanlığının en yeni örneklerinden olan yeni banyo serisi Espace, modern banyolarda esnek mimari çözümlerle yenilikçi yaklaşımlar sunuyor. Görsel estetiği ve fonksiyonelliği, düzen ve asimetriyle harmanlayan Espace, referanslarını modern dünyadan alıyor. Seri, varolan mekânla birlikte gelişiyor ve mekânı yüksek mimari kalite kazandırıyor.

Espace serisi, banyo mobilyaları, küvet, duş tekneleri, armatürleri, aksesuarları ve karoları ile ağırbaşlı ve minimal formları yalın çizgilerle ve rafine bir zevkle birleştiriyor. Kübik hacimlerin yuvarlak formlarla iç içe geçtiği, zıtlıkların ahengini taşıyan Espace, tasarımlarda, artık köşelerde banyo mekânına katılarak mekânın özgürce kullanımı sağlanıyor. 55, 65, 100 ve 120 cm'lik simetrik ve asimetrik lavabo seçenekleri sayesinde her tip ve her boyutta banyo mekânı yaratılabiliyor, asimetrik klozet ve bidelerle köşeler işlevselleştiriliyor. Farklı beğenilere hitap eden banyoların tasarımına olanak veren Espace serisi ile ilk kez buzdolabı ünitesi de banyolara giriyor. Soğutulmuş bir şişe şarap eşliğinde sunulan hidromasaj keyfi banyolarınızı rahatlatıcı ve stresten arındırıcı mekânlara dönüştürüyor.